
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19.09.2022                                                                                     № 705 

г. Оха 

О внесении изменений в состав 
комиссии администрации муни-
ципального образования го-
родской  округ     «Охинский»   
по соблюдению требований к 
служебному поведению му-
ниципальных служащих адми-
нистрации, руководителей орга-
нов местного самоуправления 
городского округа    «Охин-
ский», руководителей  му-
ниципальных учреждений (пред-
приятий), подведомственных ад-
министрации, и  урегули-
рованию     конфликта   инте-
ресов, утвержденный постанов-
лением администрации муници-
пального образования городской 
округ «Охинский» от 22.04.2019 
№ 276 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской об-

ласти,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебно-

му поведению муниципальных служащих администрации, руководителей ор-



ганов местного самоуправления городского округа «Охинский», руководите-

лей муниципальных учреждений (предприятий), подведомственных ад-

министрации, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный поста-

новлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 22.04.2019 № 276, следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Гвона М.С.; 

1.2. ввести в состав комиссии ведущего консультанта  отдела правового 

обеспечения администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» Пилявскую О.В. в качестве члена комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава муниципального образования                                   Е.Н. Касьянова 
городской округ «Охинский» 

 
 
 
 


